

De Blå Mænd Entreprise ApS

Heimdalsgade 4, 2200 København N

CVR-nr. 31 60 31 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Søren Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Blå Mænd Entreprise ApS
Heimdalsgade 4
2200 København N

CVR-nr.: 31 60 31 10

Stiftet: 1. juli 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Skeel Frandsen
Søren Schmidt

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af en håndværkervirksomhed, som udfører små og mellemstore entrepriser indenfor murer- og tømrer virksomhed.

Selskabet tilbyder gennem søsterselskab under fællesnavnet JAH & DE BLÅ MÆND A/S tillige VVS - og elarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 269. Det indregnede udskudte skatteaktiv hidrører fra skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet forventer således en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud.

Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening. Vi henviser til note 1 i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.213.545 kr. mod 5.246.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -332.383 kr. mod 41.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.213.545 | 5.246.997 |
| 2 Personaleomkostninger | -7.142.441 | -4.930.177 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -223.317 | -207.151 |
| Andre driftsomkostninger | -167.788 | 0 |
| Driftsresultat | -320.001 | 109.669 |
| Andre finansielle indtægter | -1.948 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -102.090 | -56.982 |
| Resultat før skat | -424.039 | 52.687 |
| 4 Skat af årets resultat | 91.656 | -11.663 |
| Årets resultat | -332.383 | 41.024 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 41.024 |
| Disponeret fra overført resultat | -332.383 | 0 |
| Disponeret i alt | -332.383 | 41.024 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 48.810 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 48.810 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 583.843 | 529.030 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 583.843 | 529.030 |
| Deposita | 6.180 | 6.180 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 6.180 | 6.180 |
| Anlægsaktiver i alt | 638.833 | 535.210 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 317.855 | 135.545 |
| Varebeholdninger i alt | 317.855 | 135.545 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.791.330 | 2.411.909 |
| Kontraktaktiver | 1.024.920 | 756.162 |
| Udskudte skatteaktiver | 269.044 | 177.388 |
| Andre tilgodehavender | 203.427 | 744 |
| Tilgodehavender i alt | 4.288.721 | 3.346.203 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.606.576 | 3.481.748 |
| Aktiver i alt | 5.245.409 | 4.016.958 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 410.805 | 743.188 |
| Egenkapital i alt | 535.805 | 868.188 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.016.651 | 324.557 |
| Anden gæld | 379.871 | 366.415 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.396.522 | 690.972 |
| Gæld til pengeinstitutter | 872.329 | 917.729 |
| Kontraktforpligtelser | 274.187 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 987.220 | 730.275 |
| Anden gæld | 1.179.346 | 809.794 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.313.082 | 2.457.798 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.709.604 | 3.148.770 |
| Passiver i alt | 5.245.409 | 4.016.958 |
| | | |
| 1 Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 743.188 | 868.188 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-332.383</u> | <u>-332.383</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>410.805</u> | <u>535.805</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| Der er indregnet udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 269. Det indregnede udskudte skatteaktiv hidrører fra skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet forventer således en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. | | |
| Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.335.740 | 4.366.199 |
| Pensioner | 763.437 | 516.075 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.264 | 47.903 |
| | <u>7.142.441</u> | <u>4.930.177</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>15</u> | <u>10</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 53.428 | 13.424 |
| Andre finansielle omkostninger | 48.662 | 43.558 |
| | <u>102.090</u> | <u>56.982</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-91.656</u> | <u>11.663</u> |
| | <u>-91.656</u> | <u>11.663</u> |

Noter

5. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2023</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2023</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|-----------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.016.651 | 0 | 1.016.651 | 0 |
| Anden gæld | <u>379.871</u> | <u>0</u> | <u>379.871</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.396.522</u> | <u>0</u> | <u>1.396.522</u> | <u>0</u> |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetiden for selskabets leasede aktiver er mellem 9-30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse pr. måned på tkr. 6, i alt t.kr 181.
